Ao Excelentíssimo Senhor

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 022/2020

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito que determine a

colocação de um reservatório de água no Cemitério Municipal.

"JUSTIFICATIVA"

A falta de água no cemitério gera muitos transtornos, principalmente
para os servidores que trabalham diariamente naquele local, tornando o trabalho
difícil, já que a água é essencial para a construção dos túmulos e manutenção do

cemitério.

E ainda tem o agravante de que quando as pessoas vão até o

cemitério para lavar os túmulos de seus entes, nem sempre é possivel fazê-Io.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2020.

à
PAULO CESAR CORTEZ

Vereador - autor

,WA/,m/IM
_ /,Amin

upa rlz-manta:: a-rxazrnf. 2'_-_:_*.¡':1.'.::mr"n 4 ;sangue-n n

l ,z _ '

:IÃIÂipVtÍJ't'3-:.ÊIIE7 ::r-ñ. 11.4344# discussão
In

i Por
Sala C22:- Seseics em Ú !A71 /ZQLÇ

O Presidente
_r

_na

VW means,
I gáxúí

.LD
I

“albumina ?It /Lâg À Sccrez-arla para oficiar e arquivar.

Salada: 'Í 18.020

Pre: I d :ataíaíímm
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 › LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretoric¡@Iimeircdooestesommggov.br